
 
COMUNE DI RIBERA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

3° Settore  

Economico – Finanziario  

Servizio Stipendi 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 13 DEL 17/01/2024 

 

Oggetto:  Rimborso rata alla dipendente xxxxxxxx xxxxxxxxx. 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso  che  nel mese di agosto 2022  la dipendente xxxxxxxx xxxxxxxxx ha pagato un’ulteriore 

rata non dovuta all’INPS relativa a un finanziamento estinto anticipatamente; 

Dato atto che in data 29.12.2023, con reversale n. 6354, è stata introitata alla risorsa 6030/2 la 

somma di € 135,93 relativa al rimborso della rata trattenuta in più alla dipendente xxxxxxxx 

xxxxxxxxx; 

Ritenuto dover rimborsare il suddetto importo alla dipendente richiamata nel presente atto; 

Visti i decreti legislativi n.267/2000 e s.m.i. e n.165/2001; 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Visti gli atti d’Ufficio; 

DETERMINA 

 

 di rimborsare la somma di € 135,93 alla dipendente xxxxxxxx xxxxxxxxx accreditandola 

sull’IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 di dare mandato all’Ufficio Stipendi di provvedere al rimborso della somma prelevandola 

dal capitolo  40000302/1  impegno n. 7219/2023. 

 

 

    L’Istruttore 

          F.to  Angela Gagliano 

 

 

 

 

La Responsabile del Servizio Stipendi      Il Dirigente del 3° Settore Economico - Finanziario                 

F.to Rag. Maria Tortorici                               F.to   Dott. Raffaele Gallo 


